CÓDIGO DO CERTIFICADO: A054N-YUWY7-04FUX-C3U76 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A054N-YUWY7-04FUX-C3U76

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EFEITOS CARDIORRESPIRATÓRIOS DA
APLICAÇÃO DE DEXMEDETOMIDINA NO ACUPONTO YIN TANG EM UM CÃO – RELATO DE CASO", de
autoria de BRUNA MARTINS MOTA , VIVIANI CARLA VITAL CAVALCANTI, LAURA LUIZA DE ARAÚJO
BECKMAN  E  FABÍOLA  NIEDERAUER  FLÔRES  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"
durante o III Congresso On-line Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais, transmitido no
período de 18 a 21 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO